



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A CB 378,36
Le 22 Février
8095.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0001/007046②
①⑤

(001-327140)
METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.:05 55 86 21 00 FAX:05 55 86 21 27
N.I.C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 865 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR006496G0001
INT :496.0003.04

131/004
PAGE : 1/3

② Date facture : 22-02-2025 11:18
Date d'impression : 22-02-2025 11:21

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888



④MADAME FLORENCE FOURNIER
LALTOIROIS'E
LIEU-DIT LE BOURG
46400 AUTOIRE
FRA

N° Client :131 00006123 02 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie	Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
3119783017901	2023224	HEINEKEN 5D 6X33CL CAN ⑨:NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,061 N° GTIN et LOT : 03119783017901 LOT-Nr:A50100812 _BEST_BEFORE_DATE260131	B	5,0	0,099	1,980	4,080	4 1	16,32		D	
03119783017901	2023224	HEINEKEN 5D 6X33CL CAN ⑨:NC220300010000/B000_B/25_Bieres SUP 2.8D_taux normal/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,061 N° GTIN et LOT : 03119783017901 LOT-Nr:A50100812 _BEST_BEFORE_DATE260131	B	5,0	0,099	1,980	4,080	4 1	16,32		D	
5000112640571	2768075	MINUTE MAID POM BTE 33CLX24 OS PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,970					0,650	24 2	31,20		B	
3124488195830	2916617	PULCO CITRONNADE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,615					0,533	12 2	12,78		B	
3168930159902	2464592	LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM					0,520	24 2	24,96		B	P
3124488186890	2015642	SCHWEPES AGRUM SLIM 33CL					0,540	24 2	25,92		B	
3124488184322	2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,485					0,490	24 2	23,52		B	P
5449000214928	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,770					0,584	24 2	28,02		B	
3439497020357	2021418	ROCHE DES ECRINS PET 50CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,386					0,193	24 2	9,28		B	
3439497018477	2023976	ROCHE DES ECRINS 1.5L PET PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,207 Offre Achetez Plus Payez Moins					0,310	6 6	11,16		B	
7613034579959	2027365	PERRIER BOITE SLIM 33CL PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,333					0,440	24 2	21,12		B	
8002270116551	2032522	SAN PELL 50CL PET PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,900					0,450	24 2	21,60		B	
*** BRASSERIE Total: 242,20												
3038359006555	2225506	TOMACOLI AIL FH 500GX4					1,168	4 1	4,67		B	
3439495001440	2419307	ROCH HUILE TOURNESOL 3L					1,950	3 1	5,85		B	
8001010006213	2774214	VINAIGRE Balsa MODENE PONTI 1L					4,740	1 1	4,74		B	
3760031310505	2419315	GROS SEL GUERANDE SAC 5KG					1,690	5 1	8,45		B	
3011360010940	2475069	MAIZENA 700G					3,570	1 1	3,57		B	P
33422800000345	2671535	FARINE DE BLE T55 1KG N° GTIN et LOT : 33422800000345 LOT-Nr:341ES9 _BEST_BEFORE_DATE250906					0,810	10 1	8,10		B	P
*** EPICERIE SECHE Total: 35,38												
3439497010594	2473007	SUCR PDR SACHET 1KG ROCHAMB					1,332	6 1	7,99		B	



2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (131) 0001/007046② (001-327140)
①⑬ METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N.I.C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR006496G0001
INT : 496.0003.04

131/004

PAGE : 2/3

② Date facture : 22-02-2025 11:18
Date d'impression : 22-02-2025 11:21

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ MADAME FLORENCE FOURNIER
LIEU-DIT LE BOURG
46400 AUTOIRE
FRA

N° Client : 131 00006123 02 2 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit. L.	Poids ou ⑩ VE unit. L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
5000159492904	2995900	M&M'S PEANUT 900GRS				9,110	1 1	9,11	B		
3439495204162	0685099	METRO CHEF LANGUE DE CHAT1.2KG				9,820	1 1	9,82	B		
EPICERIE SUCREE Total: 26,92											
3273050220118	0707109	OEUF 30 M/G BIO* COCORETTE				0,398	30 1	11,93	B		
*** BEURRE (EUF ET UF Total: 11,93											
3701201343008	7136278	POM GOLDEN LIMDOR 201/270 C1 FRFRANCE				8,700	1 1	8,70	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,289											
8436026461013	0305060	TOM CER GRP DIVINO 3K C1 ESESPAGNE				22,470	1 1	22,47	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 7,490											
3760249960530	7626823	PDT GRE PARIS 5K C.32/35 BOX24 C1 FRFRANCE				7,450	1 1	7,45	B		
PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,490											
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 38,62											
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10											
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276											
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489											
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT											

Nombre de colis : 39 Poids total : 0,000 KG Consigne : 0 Total H.T. : 354,15
Montant hors T.V.A. : 354,15

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
B 15,840	B 0,792	321,51	B = 5,50%	17,68	339,19
		32,64	D = 20,00%	6,53	39,17
		354,15		24,21	378,36
		⑬ Total à payer		378,36	

CB EUR 378,36

Chariot / Nb articles: 342/039

TOTAL DE POINT(S) : 0 (soit 0,00 EUR)

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

METRO

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

A

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0(131)0001/007046②

①⑱

(001-327140)

METRO BRIVE LA GAILLARDE
RUE LOUIS TAURISSON - ZAC DU MAZAUD
19100 BRIVE LA GAILLARDE
TEL.: 05 55 86 21 00 FAX: 05 55 86 21 27
N.I.C.: FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 865 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire: FR 19.031.028 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises: FR006496G0001
INT: 496.0003.04

131/004

PAGE: 3/3

② Date facture: 22-02-2025 11:18
Date d'impression: 22-02-2025 11:21

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm: FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ MADAME FLORENCE FOURNIER
LIEU-DIT LE BOURG
46400 AUTOIRE
FRA

N° Client: 131 00006123 02 2 SC

CARTE BANCAIRE
A0000000421010
CB BUSINESS
22/02/25 à 11:20:35
19100

BRIVE LA G
30002
*****7664
7936EFC68D238DD4
001 001 165604
C @

No AUTO: 210321
MONTANT= 378,36 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
-

MERCI AU REVOIR

FIN DE LA FACTURE